
Oznámenie spoločnosti Honda Motor Europe Limited Slovensko, 

organizačná zložka 

v zmysle NV SR č. 404/2007 Z. z. 
 

Spoločnosť Motor Europe Limited Slovensko, organizačná zložka, Cesta na Senec 2/A, 821 04 

Bratislava, ako zástupca výrobcu motorových vozidiel značky Honda, v rámci zvolávacej akcie 

typu vozidla špecifikovaného nižšie, upozorňuje ich vlastníkov na dostavenie sa do niektorého 

z autorizovaných servisov Honda, uvedených na konci tohto listu, za účelom vykonania 

preventívneho opatrenia – Ohnutá ovládací tyčka parkovacího mechanismu automatické 

převodovky 
 

Číslo upozornenia 

v systéme RAPEX: 

Předmětné hlášení zatím nebylo zveřejněno v systému RAPEX 

Vozidlo kategórie: M1 

Značka: Honda 

Názov: Odyssey 

Číslo typ. schválenia 

dotknutých vozidiel: 

(US verze) bez evropského typového schválení 

Typ: RL6, modelový rok 2018, 2019 

Počet dotknutých 

výrobkov v SR: 

0 (v Evropě uvedeno na trh 15 vozidel (pouze vozidla aliance 

NATO v Německu), celosvětově 67.362 vozidel), rozsah VIN:  

od 5FNRL6H86JB040596 do 5FNRL6H82JB075569, 

od 5FNRL6H80KB000287 do 5FNRL6H80KB066547 

Druh rizika: Riziko poranění  

Technická porucha: Volná svorka akumulátoru může způsobit v systému vozidla 

nízké napětí. V tomto stavu se řídící jednotka TCU restartuje. 

Software restartu je navržen tak, aby byla automatická 

převodovka v režimu Park. Pokud však dojde k restartu během 

jízdy, pokouší se převodovka neúspěšně zařadit režim Park a 

může tak dojít k ohnutí ovládací tyčky parkovacího soukolí. 

Pokud je pak vozidlo během stání zajištěno pouze brzdou 

převodovky (bez elektronické ruční brzdy), může dojít k jeho 

nedostatečnému zabrzdění a případnému samovolnému pohybu s 

rizikem nehody nebo zranění. 

Riziko: Možnost samovolného pohybu vozidla při stání. 

Prijaté dobrovoľné 

opatrenie: 

Majitelé uvedených vozidel budou obesláni s informací a výzvou 

k návštěvě autorizovaného servisu Honda, kde jim 

bude provedena kontrola připojení akumulátoru a aktualizace 

softwaru TCU. V případě poškozeného mechanismu aktivace 

režimu Park, bude vyměněna převodovka. 

Dátum prijatia 

opatrenia, trvanie 

a rozsah: 

Od 04/04 2019 v autorizovaných servisech Honda v Německu. 

(Interní č. akce 6AN) 

 

Ak bolo Vami zakúpené vozidlo, ktorého sa táto zvolávacia akcia týka, medzičasom predané, 

žiadame Vás o oznámenie kontaktu na nového majiteľa na e-mailovú adresu: info@honda.sk 

 

 

 

 

Zoznam autorizovaných servisov Honda v Slovenskej republike viď nižšie: 



Zmluvní partneri Honda 

 

  LUSTA MOTOR spol.s r.o.     OMNIA MOTORS a.s. 

  Medený Hámor 33     Tomášikova 30 

  BANSKÁ BYSTRICA     BRATISLAVA 

  974 01     821 01 

Tel.: 048 - 4163 532   Tel.: 02 - 4824 0482 

          

  PH KONZULTA spol.s.r.o.     PH KONZULTA spol.s.r.o. 

  Zlatovská 27     Cabajská 3 

  TRENČIN     NITRA 

  911 01     949 01 

Tel.: 032 - 6400 430   Tel.: 037 - 6567 025 

          

  AGBA MOTOR spol.s r.o.     ZONA PREŠOV spol.s r.o. 

  Predmestská  90     Levočská 111 

  ŽILINA     PREŠOV 

  010 01     080 01 

Tel.: 0911 - 803 362   Tel.: 051 - 7460 255 

          

  MOTOR - CAR BRATISLAVA s.r.o.     SOFFY MOTORS spol.s r.o. 

  Tuhovská 11     Budovateľská  1279/21 

  BRATISLAVA     VRANOV NAD TOPĽOU 

  831 07     093 01 

Tel.: 02 - 4929 4530   Tel.: 057 - 4431 501 

          

  BIKERS CENTRUM TT s.r.o.     CAMEA Car a.s. 

  Nitrianska cesta 30     Prešovská cesta 75 

  TRNAVA     KOŠICE 

  917 01     040 01 

Tel.: 0911 - 662 202   Tel.: 055 - 7995 386 

          

  LUNA MOTOR spol. s r.o.       

  Revolučná 3       

  LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ       

  031 05       

Tel.: 044 - 5474 983       

 


